Małopolskiego na  2014-2020, Oś Priorytetowa 9. Region spójny społecznie, Działanie 9.2 Usługi społeczne i zdrowotne, Poddziałanie 9.2.1 Usługi społeczne i zdrowotne w regionie. 
2. Zamówienie, o którym mowa w ust. 1 obejmuje dostarczenie do  2700  (dwa  tysiące  siedemset) posiłków w okresie od zawarcia umowy do dnia 31 października 2023 r. (średnio 300 posiłków tygodniowo, średnio 60 posiłków dziennie). W skład posiłku wchodzą: kanapka (lub bułka lub drożdżówka), owoc lub jogurt i woda mineralna lub sok owocowy.

3.